MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2021

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE do Centro Multidisciplinar de Angicos, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para os CURSOS DE INGLÊS BÁSICO E ESPANHOL BÁSICO, na modalidade online

com aulas síncronas, realizado por meio do Edital Proae/Ufersa Nº 006/2021.

As inscrições com o status DEFERIDA são aquelas que estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital Proae/Ufersa

Nº006/2021 e as inscrições INDEFERIDAS são as que encontram-se com pendências e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-

seleção pelos motivos listados na tabela correspondente.

Neste momento, o(a) discente que teve sua inscrição DEFERIDA deve aguardar a publicação do resultado final, que divulgará a listagem por

ordem de classificação dos (as) candidatos (as) para poder dar encaminhamento aos procedimentos de ocupação da vaga, caso sua classificação

esteja dentro do limite de vagas oferecidos para cada modalidade.

O RESULTADO FINAL, conforme cronograma estabelecido no Item 12.1 do Edital será publicado até o dia 24/08/2021.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de divulgação deste resultado parcial e deverão preencher o Formulário de Recursos - campus Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/xg9r6zE2FEZLAxXWA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

RESULTADO PARCIAL

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE

SITUAÇÃO

DA

INSCRIÇÃO

ITEM DO EDITAL

DESCUMPRIDO:

1.
2021011536 ANA KARINNE CONCEICAO DOS SANTOS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

2.
2021011556 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

3.
2018011858 DANIEL LUCAS MELO DOS SANTOS ESPANHOL - DAS 15H40 ÀS 17H40 INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

4.
2018010370 DANILO CABRAL BARRETO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

5.
2021011841 DEVERSON RAFAEL AMARO DO NASCIMENTO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

6.
2019022998 DIANA CARLA DE OLIVEIRA ESPANHOL - DAS 15H40 ÀS 17H40 DEFERIDO

7.
2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

8.
2011211916 ELMIR DENIS CAMPOS INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDO 5.3.1 questão c

9.
2019022550 ERIVANDERSON DE MEDEIROS SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

10.
2020011543 FRANCISCO CARLOS DA CUNHA SANTANA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE

SITUAÇÃO

DA

INSCRIÇÃO

ITEM DO EDITAL

DESCUMPRIDO:

11.
2019022328 GILSON SOARES DE MEDEIROS INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

12.
2018021114 ILANY MICAELY SANTOS DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

13.
2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

14.
2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

15.
2018010736 JESSICA LOUISE BERTO DA SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

16.
2017011060 JÉSSICA MURIENNY SOUZA MEDEIROS ESPANHOL - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

17.
2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

18.
2021011321 JULIA CLARA ROQUE DE BRITO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

19.
2019023300 LANA ARAUJO DE MEDEIROS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

20.
2019010755 LUCIELLE ELINE DA SILVA NICACIO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

21.
2021011345 LUIZA EDUARDA PALHARES AQUINO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

22.
2018011069 MARIA CLARA DA SILVA BARBOSA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

23.
2020022596 MARIA JESSICA CARVALHO OVIDIO TRINDADE INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE

SITUAÇÃO

DA

INSCRIÇÃO

ITEM DO EDITAL

DESCUMPRIDO:

24.
2020010347 MARIA LARISSA RODRIGUES DA SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

25.
2016021155 MARIA RAFAELA ARAUJO DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO

26.
2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

27.
2017011077 PAULO VICTOR DA SILVA ALMEIDA ESPANHOL - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO

28.
2021011451 ROSANA NUNES MOURA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

29.
2021011576 TASSIELLY FABIANE DE LIMA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO

30.
2016021405 WILLON JOSE TRINDADE FILHO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO 5.3.1 questão c

Angicos, 18 de Agosto de 2021

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

Fabricia Dantas

Coordenadora de Assuntos Estudantis

Jacimara Villar Forbeloni

Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2021-08-17T19:48:32-0300
	Fabricia Dantas de Souza

		2021-08-18T08:40:52-0300
	Jacimara Villar Forbeloni